Местная администрация внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
поселок Комарово

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 42			от 03.05.2017г.

«О внесении изменений в ведомственные целевые программы по исполнению расходных обязательств в муниципальном образовании
поселок Комарово в 2017 году»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в ведомственную целевую программу «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий для жителей на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2017 году» (приложение №1 к настоящему Постановлению).
2.Внести изменения в ведомственную целевую программу «Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей, проживающих на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово в 2017 году» (приложение № 2 к настоящему Постановлению).
3.Постановление вступает в действие с момента подписания.
4.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации                                                 Г.В. Струкова